Pascal FELIX / 43 Avenue de COUX /

Tél 0475648436 /

VOITURES POUR CIRCUITS

GSM 0681359700 /

COMMANDE / ORDER

07000 PRIVAS ( France)

vpcO7@orange.fr

MARQUE

DESIGNATION

REFERENCE

QTE.

PRIX U.

TOTAL

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL TTC

0,00 €

PORT COLISSIMO SUIVI France

( a ajouter, voir tarifs ci- dessous )

( 6.00€ jusqu'a 100€ d'achats / 9.00€ de 100 a 180€ / franco de port si + 180€ ) / CIRCUITS 10€

PORT CEE et HORS CEE selon pays et poids > me consulter

SHIPPING COST FOR FOREIGN COUNTRIES > DEPENDS FROM WEIGHT & COUNTRY > PLEASE ASK FOR IT

[ ]

TOTAL A REGLER

| o00e |

REGLEMENT

VIREMENT / BANK TRANSFER > CREDIT MUTUEL - 5 Cours du Palais - 07000 PRIVAS

Iban Bic

FR76 1027 8089 1300 0246 5954 018 // CMCIFR2A

Domiciliation CCM PRIVAS

Email

NOM (Name)

Prénom

ADRESSE

CP (zip)

VILLE ( town)

GSM




